
 

 

 

 

 
Pokyny pro návštěvy uživatelů azylového domu a chráněného bydlení   

 
S účinností od 25.5.2020 je možné opět navštěvovat uživatele pobytových služeb. Povoleny jsou 
návštěvy rodinných příslušníků, blízkých osob, opatrovníků, dobrovolníků a dalších osob  
v oprávněném zájmu.   
 
Průběh návštěv však podléhá plnění hygienických opatření. V opačném případě nebude návštěva 
povolena.  
 

 
 

1. Návštěvy uživatelů mohou probíhat denně od 8.00 do 19.00 hod., a to pouze v určené 
návštěvní místnosti.  
 

2. Návštěvy musí mít po celou dobu nasazenou roušku. Při vstupu do budovy a i při odchodu 
z budovy si musí důkladně dezinfikovat ruce.  

 
3. K návštěvě se mohou zároveň dostavit maximálně 2 dospělé osoby na jednoho uživatele.  

Návštěva může trvat maximálně 1 hodinu. 

4. Každá navštěvující osoba bude při vstupu dotazována na příznaky koronavirové nákazy. 

5. Navštěvující osobě bude změřena teplota. Pokud bude mít návštěvník teplotu nad 37,0° C 
nebo pozitivní příznak nemoci, bude návštěva zakázána. 

6. Každý uživatel musí mít při kontaktu s návštěvou po celou dobu nasazenou roušku. 

7. Mezi uživatelem a ostatními osobami (návštěvou) musí být dodržován odstup minimálně  
2 metry s výjimkou rodinných příslušníků.  

8. Po každé návštěvě musí být provedena dezinfekce ploch, kterých se dotýkají ruce, 
prostředkem s virucidním účinkem. 

9. Po každé návštěvě (případně i v jejím průběhu) bude návštěvní místnost vyvětrána. 

 
 
Děkujeme všem návštěvám a našim uživatelům za dodržování těchto pokynů. 
 
 


